
 

KutsuKutsuKutsuKutsu            
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Tintti Tintti Tintti Tintti –––– Mini paraati 11.2.2012 Mini paraati 11.2.2012 Mini paraati 11.2.2012 Mini paraati 11.2.2012    

 

 

Pohjois-Kymen Liikuntayhdistyksen taitoluistelujaosto 

Kouvolan JKouvolan JKouvolan JKouvolan Jäätaituritäätaituritäätaituritäätaiturit järjestää Tintti – Mini paraatin 11.2.2012 

Kouvolan jäähallissa ja kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä 

ja kilpailulisenssin tai -luvan lunastaneita yksinluistelijoita 

kilpailemaan. 

 

Osoite: Topinkuja 1, Kouvola 

(www.kouvola.fi/palvelut/liikuntajaulkoilu/liikuntapaikatjatilat/jaahalli.html).    

 

KilpailusarjatKilpailusarjatKilpailusarjatKilpailusarjat        

1. Tintit (tytöt ja pojat) 

2. Minit (tytöt ja pojat) 

 

Lopullinen sarjajako ja sarjojen luistelujärjestys ilmoitetaan 

kilpailuvahvistuksessa. 

 

KilpailusäännötKilpailusäännötKilpailusäännötKilpailusäännöt Kilpailuissa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2011–2012, 

myös peruutusten osalta.  

Tinteillä tähtiarviointi ja mineillä laajennettu tähtiarviointi.Tinteillä tähtiarviointi ja mineillä laajennettu tähtiarviointi.Tinteillä tähtiarviointi ja mineillä laajennettu tähtiarviointi.Tinteillä tähtiarviointi ja mineillä laajennettu tähtiarviointi.    

Tulokset ovat nähtävillä KouJT:n kotisivuilla kilpailun jälkeen.  

    

AAAAlustava aikataululustava aikataululustava aikataululustava aikataulu Jääaikaa on käytettävissä klo 8888––––11115555. Noudatamme joustavaa 

aikataulua. Aikataulu tarkentuu kilpailuvahvistuksen yhteydessä. 

Palkintojen jako heti tulosten selvittyä. 

 

MusiikkilaiteMusiikkilaiteMusiikkilaiteMusiikkilaite  CD-soitin (ei mp3-tiedostoja) 

 

IlmoittautuminenIlmoittautuminenIlmoittautuminenIlmoittautuminen Ilmoittautumiset sähköisesti viimeistään perjantaina 27.127.127.127.1.20.20.20.2011112 2 2 2 

osoitteeseen jarno.tyyska@gmail.com. Ilmoittakaa luistelijat 

toivotussa järjestyksessä mahdollisen karsinnan vuoksi.  



 

Järjestävä seura varaa mahdollisuuden ilmoittaa kuhunkin sarjaan 

haluamansa määrän luistelijoita. Kutsu laitetaan ensin vain 

Itäisen alueen seuroille, koska alueella on ko. sarjojen luisteijoita 

162 tyttöä ja poikaa. Jos ilmoittautumisia ei kuitenkaan tule 

riittävästi, tarjoamme kilpailumahdollisuutta muille lähialueiden 

seuroille. 

 

  Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava  

• kilpailijan nimi  

• syntymäaika 

• kilpailusarja  

• kilpailulisenssin tai -luvan maksupäivä 

• sähköpostiosoite, johon vahvistus ja lasku lähetetään 

 

IlmoittautumismaksutIlmoittautumismaksutIlmoittautumismaksutIlmoittautumismaksut    

  Tintit 10 eur 

  Minit 15 eur 

 

Ilmoittautumismaksut laskutetaan yhdessä tuomarimaksun 

kanssa. 

    

ArvontaArvontaArvontaArvonta Luistelujärjestys arvotaan Valkealassa (Oskarinpolku 6) 

perjantaina 3.2.2012 klo 18.00, ja se on nähtävillä arvonnan 

jälkeen KouJT:n kotisivuilla http://koujt.sporttisaitti.com/. 

            

 

  TERVETULOA KOUVOLAAN!TERVETULOA KOUVOLAAN!TERVETULOA KOUVOLAAN!TERVETULOA KOUVOLAAN!    

 

  Kouvolan Jäätaitureiden puolesta 

Jarno Tyyskä 

Kilpailunjohtaja (YL) 

041- 5068526 

jarno.tyyska@gmail.com 

  

 

JJJJAKELUAKELUAKELUAKELU  Itäisen alueen seurat 

 


